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§ 3 

Verksamhetsberättelse 2014  
för Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd 

Beslut 
1. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner förslaget till 

verksamhetsberättelse med bokslut för 2014. 

2. Stadsdelsnämnden begär att ackumulerat netto 17,9 mnkr 

avseende resultatenheterna överförs till 2015. 

3. Stadsdelsnämnden avvecklar Hägersten-Liljeholmens hemtjänst 

som resultatenhet den 31 december 2014. 

4. Paragrafen justeras omedelbart. 

 

Ärendet 
Nämnden upprättar årligen en verksamhetsberättelse med bokslut. 

Redovisningen utgör underlag till stadens årsredovisning och 

uppföljning av kommunfullmäktiges budget för 2014. Förvaltningen 

redovisar att målen i huvudsak har uppfyllts. Det ekonomiska 

resultatet visar ett underskott med 4,3 mnkr jämfört med budget före 

resultatöverföringar och ett överskott med 0,1 mnkr efter 

resultatöverföringar. 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i 

ett tjänsteutlåtande från 28 januari 2015. 

Dnr 590-2014-1.2.1 

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 

Särskilt uttalande 
Abit Dundar m.fl. (FP) och Lars Svärd m.fl. (M) anmälde ett särskilt 

uttalande. 

”Alliansen efterlämnar en mycket väl fungerande verksamhet i 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd till den nya majoriteten. 

Utvärderingar visar att förvaltningens verksamheter i de flesta fall 

ligger i topp i staden. Bidragande till detta är politiska prioriteringar 

och satsningar. Förskolan var ett av de områden som vi har prioriterat. 

Barnomsorgsgarantin har vi lyckats uppfylla trots att antal barn ökat 

kraftigt i stadsdelen. Vi har också klarat av att ha mindre barngrupper.  

Den genomsnittliga storleken på barngrupperna i Hägersten var 15,5 

år 2014. Småbarnsgrupperna (1-3 år) hade i genomsnitt 15 barn och i 

grupperna med barn mellan 3 och 5 år var antalet i genomsnitt 19 barn 

inom vår stadsdel. Vad vi kan se utifrån budgeten för 2015 kommer 

barngruppernas storlek att öka. Vi är oroliga för att kvaliteten kommer 

att försämras. Redan får vi signaler från förskolepersonalen att 

grupperna kommer att öka. Den nya majoriteten anger även vissa 

satsningar. Med hänsyn till den knappa ökningen av stadsdelens 

budget för 2015, där det mesta tas i anspråk av ökade kostnader, måste 

fortsatt kraftfull ekonomistyrning och effektivisering av 
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verksamheterna genomföras. Flera verksamhetsområden får 

oförändrat eller minskat anslag i budgeten. Särskilt oroande är detta 

vad avser försörjningsstöd där numera SL-kort ska ingå i det 

ekonomiska biståndet.  

Vi efterlämnar en budget som visar överskott och en verksamhet som 

visar en hög måluppfyllelse i förhållande till de uppsatta målen.” 

_________________ 

 


